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PROACE
VERSO

GARANCIA

10 viet ose 200,000 km

Me programin TO YO TARREEAX =,

) VENDE 2.0 D /144 k.f. 6 MT S&S 2.0 D /180 k.f. 8 AT S&S
Base + L1H1 Medium 8+1

Base + L2H1 Long 8+1

Comfort + L2H1 Long 8+1
VIP+ L2H1 Long 6+1

M 10 vjet garanci me Toyota Relax
M Garancia kundér korrozionit: 6 vjet



NIVELET E PAJISJEVE

PROACE VERSO

—‘

a PJESA E JASHTME

Sistemi i frenimit kundér bllokimit me shpérndarje elektronike té
forcés sé frenimit (ABS+EBD)

Sistemi i Menaxhimit Dinamik té Stabilitetit té Automjeteve
(VSQ)

Dritat automatike té dités (DRL)

Timon elektrik

Asistencé pér ngjitjen né té pérpjeta (HAC)

Cruise Control + Limitator shpejtésie

Pasqyra anésore elektrike dhe me ngrohje

Fenerét me rregullim té lartésisé

Mbyllje gendrore me telekomandé

Njé celés i palosshém me telekomandé

Parakolpét, dorezat e dyerve dhe pasqyrat ngjyre té zezé

Dy dyer té pasme gé hapen né 180 grade me dritare, tela dhe
fshirése

Goma me pérmasa 215/65 R16C me disqe geliku

Xhamat e pasmé té errésuar

AUDIO, KOMUNIKIMI DHE INFORMACIONI

Toyota PRO-Touch - Sistemi audio multimedial me ekran me

prekje 7' qé lidhet me Android Auto™ dhe Apple CarPlay*
Lidhje me Bluetooth dhe USB

4 altoparlanté

Kontrolli i funksioneve audio pas timonit

M 10 vjet garanci me Toyota Relax
M Garancia kundér korrozionit: 6 vjet

L1H1/

@ PJESA E BRENDSHME

Airbag para dhe anésoré pér shoferin dhe pasagjerét e
sediljeve té pérparme

Vend pér 2 pasagjeré prané shoferit

3 vende né rreshtin e 2-t&, t& ndashme né njé raport 1/3-2/3
3 ndenjése né rreshtin e 3-té, té fiksuara

Rripa me tre pika fiksimi me rregullim té lartésisé

Rregullim i timonit né lartési dhe thellési

Kondicioner

Mbéshtetése e krahut té sediljes sé shoferit

Mbéshtetése koke té rregullueshme pér té gjitha sediljet
Sedilja e shoferit e rregullueshme manualisht né lartési dhe
gjatési

Mbéshtetése krahu e palosshme e sediljes sé shoferit
Pasqgyra e pamjes prapa né kabiné

Alarm zanor pér dritat e harruara

Alarm zanor pér celésin e harruar né kuadér

Imobilizer

3 priza me tension 12 V - né panelin gendror, né kruskot dhe
né rreshtin e treté té sediljeve

Hapje e dritareve me rréshqitje pér sediljet e rreshtit té dyté
Kruskot me ndrigim

Ekran i vogél njéngjyrésh né panelin e instrumenteve
Hapésiré magazinimi mbi xhamin e pérparmé

Unaza pér sigurimin e ngarkesés né ndarjen e ngarkesave
Sediljet me tapiceri gri té errét

Hapésiré pér shishe né xhepat e dyerve

Ndricim tavani pér 3 rreshtat e sediljeve

Fshirése me interval té programueshém dhe spérkatés né
fletét e fshirésit

Vend pér artikujt né panelin e instrumenteve

Hapésira magazinimi nén sediljen e pasagijerit té pérparmé
Deré e djathté rréshqitése me dritare

Gomé rezervé normale

Xhamat e pasmé té errésuar

Sistem i monitorimit té presionit t& gomave (TPMS)




(Shtesé mbi nivelin BASE)

@ PJESA E BRENDSHME

Kondicioner automatik

Kondicioner shtesé pér sediljet e pasme

Fshirése automatike

Pasqyré e brendshme elektrokromatike

Tavan multifunksional

Sediljet me tapiceri gri té errét

Ekran njéngjyrésh né panelin e instrumenteve

Rregullimi i suportit t& mesit (lumbar) té€ sediljes sé shoferit
Mbéshtetése e palosshme e sediljes sé pasagijerit t&€ pérparmé, jo
e palosshme e shoferit

Ndrigim tavani pér sediljet e 3 rreshtave me 2 llamba shtesé
leximi

Mbéshtetése e krahu e sediljes sé pérparme té pasagjerit
Ndri¢im né bagazh

3 vende né rreshtin e 3-té, t& ndashme né njé raport 1/3-2/3
Deré e majté rréshgitése me dritare

-
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M 10 vjet garanci me Toyota Relax
M Garancia kundér korrozionit: 6 vjet

. PJESA E JASHTME

+  Xhamiipérparmé i laminuar, akustik dhe termik

+ Parakolpét, dorezat e dyerve dhe pasqyrat me ngjyrén e
kabinés

» Dritare gé nuk hapen pér sediljet e rreshtit té dyté

*  Goma né madhési 215/65 R16C me disge celiku pér
transmision manual

*  Goma né madhési 225/55/R17C me disqge ¢eliku pér
transmision automatik

+ Dritat e pérparme té mjegullés

AUDIO, KOMUNIKIMI DHE INFORMACIONI

Toyota PRO-Touch - Sistemi audio multimedial me ekran me
prekje 7' gé lidhet me Android Auto™ dhe Apple CarPlay*
Navigator me hartat e Evropés

Lidhje me Bluetooth dhe porta USB

4 altoparlanté

Kontrolli i funksioneve audio pas timonit

4 priza pér tension 12V - né panelin gendror, né kruskot dhe
né sediljet e rreshtit té dyté dhe té treté




(Shtesé mbi nivelin COMFORT)

«gEWP rIESA EJASHTME

*  Hapja e derés pa ¢elés dhe ndezja e motorit me njé buton

* Sensoré parkimi pérpara

* Sensorét e parkimit té& pasmé

* Pasqgyra té jashtme me palosje elektrike

» Disge alumini me madhési 225/55/R17 me goma té
pérforcuara

* Pasqgyra anésore té rregullueshme elektrike me ngrohje
dhe mbyllje automatike me buton

* Sistemi i monitorimit té kéndit té verbér me tregues né
pasqgyrat anésore (BSM)

* Kamera e pasme, vizualizim i sistemit multimedial

» Drita LED automatike ditore

* Fenerét ksenon

* Sprucator pér larjen e feneréve té pérparmé

* Dera e pasme me fshirése, ngrohése dhe hapje té dritares

AUDIO, KOMUNIKIMI DHE INFORMACIONI

» Sistem special surround audio HIFI 200W me 10
altoparlanté

+ Shfagés informacioni me ngjyra né panelin e

instrumentave

M 10 vjet garanci me Toyota Relax

PJESA E BRENDSHME

2 dyer rréshqitése té motorizuara anésore

Sedilje l€kure me pore

2 sedilje té l&vizshme/rrotulluese né rreshtin e dyté me shina

3 sedilje té l&vizshme né rreshtin e treté me shina, té ndashme
1/3-2/3

3 sedilje né rreshtin e treté me shina

Funksioni i masazhit pér sediljet e pérparme - 3 lloje masazhi
Sediljet e pérparme me rregullim elektrik né lartési dhe suport
lumbar

Tavan panoramik (xhami) i pérbéré nga 2 pjesé té veganta
paralele

Pasqyré elektrokromatike me sensor té integruar pér té punuar
me sistemin e ndérrimit automatik midis dritave té shkurtra dhe
té gjata

Tavolina portative né pjesén e pasme té sediljeve té pérparme
Konsola gendrore midis sediljeve té rreshtit té dyté dhe té treté
me tavolina té zgjatura dhe mbajtése filxhani

Shtroje Texelic pér té gjitha sediljet

TOYOTA SAFETY SENSE*

Sistemi aktiv i shmangies sé pérplasjes (PCS) me frenim automatik té
urgjencés (AEB). Sistemi monitoron kushtet e rrugés pérpara
automijetit pér praniné e pengesave.

Adaptive Cruise Control (Adaptive Cruise Control) gé ruan njé
shpejtési dhe njé distancé konstante pas automjetit t& méparshém.

Sistemi i paralajmérimit té largimit nga korsia (LDW), i cili pérdor njé
kameré pér té monitoruar shenjat e korsisé sé zgjedhur. Nése
automijeti rrezikon té€ dalé nga korsia, sistemi paralajméron shoferin.

Drita automatike té gjata dhe té shkurtra (AHB), e cila regjistron
fenerét e automjeteve qé vijné pérballé, llambat e pozicionit dhe
ndrigimin e rrugés dhe kalon automatikisht midis dritave té gjata dhe
té shkurtra.

Asistent i regjistrimit té shenjave té trafikut (RSA). Népérmjet njé
kamere, sistemi regjistron shenjat e kufirit té shpejtésisé dhe
parakalimit dhe i shfaq ato né ekran

* Vetém pér VIP+

M Garancia kundér korrozionit: 6 vjet




% KARAKTERISTIKAT

TEKNIKE

"INAFTE “(INAFTE
2.0 D /144 k.f. 2.0D /177 k1.
6 MT S&S 8 AT S&S

Véllimi i motorit cm® 1997 1997

Fugia maksimale k.f. 144 177

Fugia rrotulluese Nm/ RPM 340 400/2000-2500

Transmisioni MT/AT 6-Speed MT 8-Speed AT

Shpejtésia maksimale km/ oré 185 185

Pérshpejtimi (0 - 100 km / oré) Seconda N/A 8,8

Konsumi (i kombinuar)* /100 km 5.3 5.7

Emetimet CO, (i kombinuar)* g/km 139 150

Serbatori litra 69 69

AdBlue litra 21 21

Standarti i emetimeve standart Euro 6.3 Euro 6.3

Aftésia térhegése e rimorkios me frena dhe pa frena kilogram 1900/750 1900/750

* Konsumi i karburantit dhe emetimet e CO2 jané matur né njé mjedis té kontrolluar sipas Direktivés
80/1268/EEC. Stili i drejtimit si dhe kushtet e tjera (sipérfagja e rrugé€s, trafiku, ngarkesa, numri i pasagjeréve,
etj.)ndryshojné treguesit aktualé.

E bardh&(EPR) Argjend (KCA) Metalike Gri e errét (EVL) Metalike

Kafe (KCM) Metalike E zezé (KTV) Metalike

M 10 vjet garanci me Toyota Relax
M Garancia kundér korrozionit: 6 vjet




Long 2763 mm

Medium 2413 mm
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881 mm 803 mm
Medium 1627 mm Medium 1600 mm
Medium 4959 mm
Long 1630 mm Long 1618 mm
1153 mm
1920 mm 2204 mm
oo Long 5309 mm
2204 mm
MEDIUM LONG
L1H1 L2H2

Rreshti i treté i sediljeve i ngritur

Me rreshtin e treté té sediljeve té palosur

Rreshti i treté i sediljeve i gmontuar

Me rreshtin e dyté dhe té treté té
sediljeve té palosur

Me sediljeté ¢gmontuara né rreshtin e dyté dhe
té treté

- Hapésira e volumit e matur me lartésiné e mbéshtetéses sé sediljeve (litra)

- Hapésira e volumit e me lartésiné mbi mbéshtetéset e sediljeve (litra)

M 10 vjet garanci me Toyota Relax
M Garancia kundér korrozionit: 6 vjet




Kushtet e plota té programit Toyota Relax publikohen dhe jané té disponueshme né ¢do kohé te
https://www.toyotaalbania.al/content/articles/relax.pdf

Pér ¢do informacion shtesé kontaktoni +355 68 60 62 830

M 10 vjet garanci me Toyota Relax
M Garancia kundér korrozionit: 6 vjet




L1 dhe L2

138,700 ALL 12,400 ALL

Pedane pér Proace, Metal

PZAL1H290000 Mbrojtése balte

L T, L PZ4L1H096000
Pedané e veganté cilindrike prej geliku P&r mbroiti Srkati it balté
inox té& kromuar térheq vémendjen (:]r mbrojtje nga sperkatja e ujit, baltes
dhe mbron goditjet e lehta. dhe guréve.

E—
Shirit mbrojtés uretani i zi né parakolpin —

e pasmé

PZ4L1H054000 Shirit mbrojtés kromi pér parakolpin e
E béré nga plastika e zezé e forté pér té pasme

mbrojtur parakolpin e pasmé kur PZ4L1H054200

rréshqasin ngarkesa té rénda né Mbron bojén né parakolpin e pasmé
bagazh. nga gérvishtjet kur rréshqasin

ngarkesa té rénda né bagazh.

30,500 ALL

Parapeta gome
PZ4L1H196000

Projektuar pér té mbrojtur nga
spérkatja e ujit, baltés dhe guréve

Sensor parkimi pas
PZAL1HO0423,

Gjenerata e fundit e sistemit té asistencés sé parkimit me ultratinguj té Toyota. Déshmon
avantazhet e tij kur jeni né parking ose kur i afroheni objekteve té uléta. T€ integruara né
ményré diskrete né parakolpin e pasmé, ato do té aktivizohen me shpejtési mé té uléta
se 20 km/h. Ndérsa i afroheni njé objekti, do té dégjoni njé tingull té qarté né kabiné gé
do té intensifikohet gradualisht ndérsa i afroheni njé pengese. Pérve¢c kompletit té
sensorit té ngjyrés sé trupit, sensorét mund té lyhen né ngjyrén e parakolpéve té
automjetit tuaj.

™ 10 vjet garanci me Toyota Relax

Kushtet e plota té programit Toyota Relax i lexoni né ¢do kohé te
https://www.toyotaalbania.al/content/articles/relax.pdf




L1 dhe L2

47,600 ALL

Kabllazh 13 Pin

PZALOHO56A

Kabllazh me 13 kunja pér transferimin e
dritave té automjetit te dritat e
rimorkios dhe pér té mbrojtur garkun
elektrik t& mjetit nga kegfunksionimet
né qarkun e rimorkios.

Ganxhé
PZ4LOHO055700

Ganxha fikse ofron njé aftési térheqése
té sigurt té njé varke té€ vogél ose
rimorkio. Eshté projektuar posacérisht
pér makinén tuaj dhe ka njé trajtim té
géndrueshém kundér korrozionit né
sipérfage.

Ganxhé portative PZ4LOH055800
Ganxha éshté projektuar posagérisht né
ményré gé té mund té lidhni lehtésisht
dhe pa mundim rimorkion dhe ta higni até
kur nuk ju nevojitet.

Alto Sh.p.k.- Toyota Albania
Autostrada Tirané-Durrés Km 5,

Rruga Monun Nr.58, Fshati Kashar

96,000 ALL
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Dado kundra vjedhjes

PZ4LOH068100

Set me katér dado cgeliku té ngurtésuar
kundér viedhjes, duke pérfshiré njé celés
unik té koduar dhe njé profil té
rrumbullakosur qé nuk mund té
shtréngohet nga njé celés i thjeshté.

20,800 ALL

Shirit Proace

PZ438H0181

Shiritat e dyerve prej alumini me
mbishkrimin "Proace" krijojné njé
ndjenjé té vérteté stili, ndérkohé gé
kané njé géllim praktik pér t& mbrojtur
bojén nga njollat e pista dhe
gérvishtjet.

" Torg7,

Film mbrojtés pér parakolpin e pasmé
PZ41L1H002000
Ndihmon né mbrojtjen e bojés né

parakolpin e pasmé nga gérvishtjet gé

mund té ndodhin gjaté ngarkimit ose
shkarkimit té bagazhit.

Zyra e shitjeve:
Tel:
E-mail:

[
-
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Adhesive dekorativ

PZ4AL1H0021CO

Adhesive e forté dhe e
qgéndrueshme pér té nxjerré né pah
format konvekse té makinés suaj.
Ideale pér té personalizuar
makinén tuaj.

Llambé emergjence

PW02300000

Llambé LED e krijuar pér té sinjalizuar kur
automjeti éshté ndalur né ményré avarike ose
kur ngarkesa derdhet né rrugé

Cekim emergjence PW02300011

Lejon shoferin ose shoqgéruesit e tij té thyejné
njé dritare (vetém nga xhami i kalitur) né rast
aksidenti. Koka geramike e ¢ekicit do té thyejé
automatikisht dritaren. Cekici vjen me njé
mbajtése té shpejté.

+355 692081552; (0692081554
+355 48 200704
info@alto.com.al

1051 Tirané, Shqipéri

Website:

www.toyotaalbania.al
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